
Giornata Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Campionato Concentramento Girone

1 CD2927 31/05/2021 lun.20.30 SPORTING SOS ‐ METALCLAY 2 5 ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

1 CD2928 04/06/2021 ven.21.15 RIVOLTELLA ‐ FOLLIA ABB. ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

2 CD2929 07/06/2021 lun.22.00 METALCLAY ‐ RIVOLTELLA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

2 CD2930 10/06/2021 gio.20.30 FOLLIA ABB. ‐ SPORTING SOS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

3 CD2931 14/06/2021 lun.21.15 RIVOLTELLA ‐ SPORTING SOS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

3 CD2932 18/06/2021 ven.22.00 METALCLAY ‐ FOLLIA ABB. ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR A CASAZZA GIR A

1 CD2933 31/05/2021 lun.21.15 GSO CASAZZA ‐ JSC 2 1 ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

1 CD2934 04/06/2021 ven.22.00 LEPORE GROUP ‐ POSTA CAFFE' ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

2 CD2935 07/06/2021 lun.20.30 JSC ‐ LEPORE GROUP ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

2 CD2936 10/06/2021 gio.21.15 POSTA CAFFE' ‐ GSO CASAZZA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

3 CD2937 14/06/2021 lun.22.00 LEPORE GROUP ‐ GSO CASAZZA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

3 CD2938 18/06/2021 ven.20.30 JSC ‐ POSTA CAFFE' ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR B CASAZZA GIR B

1 CD2939 31/05/2021 lun.22.00 AFTERHOURS ‐ NSF PREVALLE 0 1 ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

1 CD2940 04/06/2021 ven.20.30 GSO.CASAZZA B ‐ TOSCOLAMPO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

2 CD2941 07/06/2021 lun.21.15 GSO.CASAZZA B ‐ NSF PREVALLE ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

2 CD2942 10/06/2021 gio.22.00 TOSCOLAMPO ‐ AFTERHOURS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

3 CD2943 14/06/2021 lun.20.30 GSO.CASAZZA B ‐ AFTERHOURS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

3 CD2944 18/06/2021 ven.21.15 TOSCOLAMPO ‐ NSF PREVALLE ‐ ‐ ‐ CAM‐EST CASAZZA ‐ GIR C CASAZZA GIR C

1 CD2945 31/05/2021 lun.20.30 ORAT. FONTANA ‐ MOMPRACEN 1 2 ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

1 CD2946 04/06/2021 ven.21.15 CARPINTEROS ‐ ALLHERTA BVZ ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

2 CD2947 07/06/2021 lun.22.00 MOMPRACEN ‐ CARPINTEROS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

2 CD2948 10/06/2021 gio.20.30 ALLHERTA BVZ ‐ ORAT. FONTANA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

3 CD2949 14/06/2021 lun.21.15 CARPINTEROS ‐ ORAT. FONTANA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

3 CD2950 18/06/2021 ven.22.00 MOMPRACEN ‐ ALLHERTA BVZ ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR A LUMEZZANE GIR A

1 CD2951 31/05/2021 lun.21.15 AURORA LUME A ‐ GR GRAZIOLI 1 2 ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

1 CD2952 04/06/2021 ven.22.00 GO S.GIOVANNI ‐ I DU ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

2 CD2953 07/06/2021 lun.20.30 GR GRAZIOLI ‐ GO S.GIOVANNI ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

2 CD2954 10/06/2021 gio.21.15 I DU ‐ AURORA LUME A ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

3 CD2955 14/06/2021 lun.22.00 GO S.GIOVANNI ‐ AURORA LUME A ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

3 CD2956 18/06/2021 ven.20.30 GR GRAZIOLI ‐ I DU ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR B LUMEZZANE GIR B

1 CD2957 31/05/2021 lun.22.00 AURORA LUME B ‐ RESTODELMAURY 1 0 ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

1 CD2958 04/06/2021 ven.20.30 ASTERAS BS ‐ FC BOSNIA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

2 CD2959 07/06/2021 lun.21.15 RESTODELMAURY ‐ ASTERAS BS ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

2 CD2960 10/06/2021 gio.22.00 FC BOSNIA ‐ AURORA LUME B ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

3 CD2961 14/06/2021 lun.20.30 ASTERAS BS ‐ AURORA LUME B ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

3 CD2962 18/06/2021 ven.21.15 RESTODELMAURY ‐ FC BOSNIA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST LUME ‐ GIR C LUMEZZANE GIR C

1 CD2963 31/05/2021 lun.20.30 ASDBEDRIACUM ‐ VIRTUS BORGO 4 4 ASDBEDRIACUM CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

1 CD2964 04/06/2021 ven.21.15 VEROLAVECCHIA ‐ GS NOVAGLIMGR ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

2 CD2965 07/06/2021 lun.22.00 VIRTUS BORGO ‐ VEROLAVECCHIA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

2 CD2966 09/06/2021 mer.20.30 GS NOVAGLIMGR ‐ ASDBEDRIACUM ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

3 CD2967 14/06/2021 lun.21.15 VEROLAVECCHIA ‐ ASDBEDRIACUM ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

3 CD2968 18/06/2021 ven.22.00 VIRTUS BORGO ‐ GS NOVAGLIMGR ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR A MONTICHIARI GIR A

1 CD2969 31/05/2021 lun.21.15 GOTTOLENGO B ‐ SPORTING MONT 2 3 ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

1 CD2970 04/06/2021 ven.22.00 OLIMPYA PARC ‐ REAL GHEDI ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

2 CD2971 07/06/2021 lun.20.30 SPORTING MONT ‐ OLIMPYA PARC ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

2 CD2972 09/06/2021 mer.21.15 REAL GHEDI ‐ GOTTOLENGO B ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

3 CD2973 14/06/2021 lun.22.00 OLIMPYA PARC ‐ GOTTOLENGO B ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

3 CD2974 18/06/2021 ven.20.30 SPORTING MONT ‐ REAL GHEDI ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR B MONTICHIARI GIR B

1 CD2975 31/05/2021 lun.22.00 FC MOLINETTO ‐ R.G.S. SFHERA 2 1 ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

1 CD2976 04/06/2021 ven.20.30 GOTTOLENGO A ‐ GI.EL.MA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

2 CD2977 07/06/2021 lun.21.15 R.G.S. SFHERA ‐ GOTTOLENGO A ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

2 CD2978 09/06/2021 mer.22.00 GI.EL.MA ‐ FC MOLINETTO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

3 CD2979 14/06/2021 lun.20.30 GOTTOLENGO A ‐ FC MOLINETTO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

3 CD2980 18/06/2021 ven.21.15 R.G.S. SFHERA ‐ GI.EL.MA ‐ ‐ ‐ CAM‐EST MONTI ‐ GIR C MONTICHIARI GIR C

1 CD2981 31/05/2021 lun.20.30 CUMPA UNITED ‐ T.DISINTEGRA 2 2 CUMPA UNITED CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

1 CD2982 04/06/2021 ven.21.15 ROCKERS F.C. ‐ RIGUGIO FC ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

2 CD2983 07/06/2021 lun.22.00 T.DISINTEGRA ‐ ROCKERS F.C. ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

2 CD2984 09/06/2021 mer.20.30 RIGUGIO FC ‐ CUMPA UNITED ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

3 CD2985 14/06/2021 lun.21.15 ROCKERS F.C. ‐ CUMPA UNITED ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

3 CD2986 18/06/2021 ven.22.00 T.DISINTEGRA ‐ RIGUGIO FC ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR A VILLA PEDERGNANO GIR A

1 CD2987 31/05/2021 lun.21.15 GSO RUDIANO ‐ GIAFFA CLUSAN 2 4 ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

1 CD2988 04/06/2021 ven.22.00 ATL. SAIANO ‐ MACLODIO FC ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

2 CD2989 07/06/2021 lun.20.30 GIAFFA CLUSAN ‐ ATL. SAIANO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

2 CD2990 09/06/2021 mer.21.15 MACLODIO FC ‐ GSO RUDIANO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

3 CD2991 14/06/2021 lun.22.00 ATL. SAIANO ‐ GSO RUDIANO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

3 CD2992 18/06/2021 ven.20.30 GIAFFA CLUSAN ‐ MACLODIO FC ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR B VILLA PEDERGNANO GIR B

1 CD2993 31/05/2021 lun.22.00 ORATORIO ADRO ‐ NIGOLINE 2 4 ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

1 CD2994 04/06/2021 ven.20.30 AC SERATE ‐ U.S. PILZONE ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

2 CD2995 07/06/2021 lun.21.15 NIGOLINE ‐ AC SERATE ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

2 CD2996 09/06/2021 mer.22.00 U.S. PILZONE ‐ ORATORIO ADRO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

3 CD2997 14/06/2021 lun.20.30 AC SERATE ‐ ORATORIO ADRO ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

3 CD2998 18/06/2021 ven.21.15 NIGOLINE ‐ U.S. PILZONE ‐ ‐ ‐ CAM‐EST VILLA ‐ GIR C VILLA PEDERGNANO GIR C

CAMPIONATO ESTIVO 2021 ‐ CATEGORIA OPEN MASCHILE CA7

RIEPILOGO PARTITE FASE ELIMINATORIA

C.S.I. Comitato Territoriale di Brescia

Via Chiusure, 81 ‐ 25127 Brescia
sito: www.csi.brescia.it

mail: segreteria@csi.brescia.it



G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V. Gare N. Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2927 31/05/2021 lun.20.30 SPORTING SOS ‐ METALCLAY 2 5 ‐ GIR A SPORTING SOS 0 0 0 1 2 5 ‐3

1 CD2928 04/06/2021 ven.21.15 RIVOLTELLA ‐ FOLLIA ABB. ‐ ‐ ‐ GIR A METALCLAY 3 1 0 0 5 2 3

2 CD2929 07/06/2021 lun.22.00 METALCLAY ‐ RIVOLTELLA ‐ ‐ ‐ GIR A RIVOLTELLA 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2930 10/06/2021 gio.20.30 FOLLIA ABB. ‐ SPORTING SOS ‐ ‐ ‐ GIR A FOLLIA ABB. 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2931 14/06/2021 lun.21.15 RIVOLTELLA ‐ SPORTING SOS ‐ ‐ ‐ GIR A

3 CD2932 18/06/2021 ven.22.00 METALCLAY ‐ FOLLIA ABB. ‐ ‐ ‐ GIR A

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V. Gare N. Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2933 31/05/2021 lun.21.15 GSO CASAZZA ‐ JSC 2 1 ‐ GIR B GSO CASAZZA 3 1 0 0 2 1 1

1 CD2934 04/06/2021 ven.22.00 LEPORE GROUP ‐ POSTA CAFFE' ‐ ‐ ‐ GIR B JSC 0 0 0 1 1 2 ‐1

2 CD2935 07/06/2021 lun.20.30 JSC ‐ LEPORE GROUP ‐ ‐ ‐ GIR B LEPORE GROUP 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2936 10/06/2021 gio.21.15 POSTA CAFFE' ‐ GSO CASAZZA ‐ ‐ ‐ GIR B POSTA CAFFE' 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2937 14/06/2021 lun.22.00 LEPORE GROUP ‐ GSO CASAZZA ‐ ‐ ‐ GIR B

3 CD2938 18/06/2021 ven.20.30 JSC ‐ POSTA CAFFE' ‐ ‐ ‐ GIR B

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V. Gare N. Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2939 31/05/2021 lun.22.00 AFTERHOURS ‐ NSF PREVALLE 0 1 ‐ GIR C AFTERHOURS 0 0 0 1 0 1 ‐1

1 CD2940 04/06/2021 ven.20.30 GSO.CASAZZA B ‐ TOSCOLAMPO ‐ ‐ ‐ GIR C NSF PREVALLE 3 1 0 0 1 0 1

2 CD2941 07/06/2021 lun.21.15 GSO.CASAZZA B ‐ NSF PREVALLE ‐ ‐ ‐ GIR C GSO.CASAZZA B 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2942 10/06/2021 gio.22.00 TOSCOLAMPO ‐ AFTERHOURS ‐ ‐ ‐ GIR C TOSCOLAMPO 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2943 14/06/2021 lun.20.30 GSO.CASAZZA B ‐ AFTERHOURS ‐ ‐ ‐ GIR C

3 CD2944 18/06/2021 ven.21.15 TOSCOLAMPO ‐ NSF PREVALLE ‐ ‐ ‐ GIR C

CAMPIONATO ESTIVO 2021 ‐ CATEGORIA OPEN MASCHILE CA7
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GIRONE "B"
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CLASSIFICA GIRONE "B"
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Partite Gol

Partite Gol
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G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. BVince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2981 31/05/2021 lun.20.30 CUMPA UNITED ‐ T.DISINTEGRA 2 2 CUMPA UNITED GIR A CUMPA UNITED 1 0 1 0 2 2 0

1 CD2982 04/06/2021 ven.21.15 ROCKERS F.C. ‐ RIGUGIO FC ‐ ‐ ‐ GIR A T.DISINTEGRA 1 0 1 0 2 2 0

2 CD2983 07/06/2021 lun.22.00 T.DISINTEGRA ‐ ROCKERS F.C. ‐ ‐ ‐ GIR A ROCKERS F.C. 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2984 09/06/2021 mer.20.30 RIGUGIO FC ‐ CUMPA UNITED ‐ ‐ ‐ GIR A RIGUGIO FC 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2985 14/06/2021 lun.21.15 ROCKERS F.C. ‐ CUMPA UNITED ‐ ‐ ‐ GIR A

3 CD2986 18/06/2021 ven.22.00 T.DISINTEGRA ‐ RIGUGIO FC ‐ ‐ ‐ GIR A

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. BVince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2987 31/05/2021 lun.21.15 GSO RUDIANO ‐ GIAFFA CLUSAN 2 4 ‐ GIR B GSO RUDIANO 0 0 0 1 2 4 ‐2

1 CD2988 04/06/2021 ven.22.00 ATL. SAIANO ‐ MACLODIO FC ‐ ‐ ‐ GIR B GIAFFA CLUSAN 3 1 0 0 4 2 2

2 CD2989 07/06/2021 lun.20.30 GIAFFA CLUSAN ‐ ATL. SAIANO ‐ ‐ ‐ GIR B ATL. SAIANO 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2990 09/06/2021 mer.21.15 MACLODIO FC ‐ GSO RUDIANO ‐ ‐ ‐ GIR B MACLODIO FC 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2991 14/06/2021 lun.22.00 ATL. SAIANO ‐ GSO RUDIANO ‐ ‐ ‐ GIR B

3 CD2992 18/06/2021 ven.20.30 GIAFFA CLUSAN ‐ MACLODIO FC ‐ ‐ ‐ GIR B

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. BVince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2993 31/05/2021 lun.22.00 ORATORIO ADRO ‐ NIGOLINE 2 4 ‐ GIR C ORATORIO ADRO 0 0 0 1 2 4 ‐2

1 CD2994 04/06/2021 ven.20.30 AC SERATE ‐ U.S. PILZONE ‐ ‐ ‐ GIR C NIGOLINE 3 1 0 0 4 2 2

2 CD2995 07/06/2021 lun.21.15 NIGOLINE ‐ AC SERATE ‐ ‐ ‐ GIR C AC SERATE 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2996 09/06/2021 mer.22.00 U.S. PILZONE ‐ ORATORIO ADRO ‐ ‐ ‐ GIR C U.S. PILZONE 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2997 14/06/2021 lun.20.30 AC SERATE ‐ ORATORIO ADRO ‐ ‐ ‐ GIR C

3 CD2998 18/06/2021 ven.21.15 NIGOLINE ‐ U.S. PILZONE ‐ ‐ ‐ GIR C

CAMPIONATO ESTIVO 2021 ‐ CATEGORIA OPEN MASCHILE CA7

Concentramento di VILLA PEDERGNANO

GIRONE "A" CLASSIFICA GIRONE "A"

GIRONE "B" CLASSIFICA GIRONE "B"

Partite Gol

GIRONE "C" CLASSIFICA GIRONE "C"

Partite Gol

Partite Gol

C.S.I. Comitato Territoriale di Brescia

Via Chiusure, 81 ‐ 25127 Brescia

sito: www.csi.brescia.it

mail: segreteria@csi.brescia.it



G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2963 31/05/2021 lun.20.30 ASDBEDRIACUM ‐ VIRTUS BORGO 4 4 ASDBEDRIACUM GIR A ASDBEDRIACUM 1 0 1 0 4 4 0

1 CD2964 04/06/2021 ven.21.15 VEROLAVECCHIA ‐ GS NOVAGLIMGR ‐ ‐ ‐ GIR A VIRTUS BORGO 1 0 1 0 4 4 0

2 CD2965 07/06/2021 lun.22.00 VIRTUS BORGO ‐ VEROLAVECCHIA ‐ ‐ ‐ GIR A VEROLAVECCHIA 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2966 09/06/2021 mer.20.30 GS NOVAGLIMGR ‐ ASDBEDRIACUM ‐ ‐ ‐ GIR A GS NOVAGLIMGR 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2967 14/06/2021 lun.21.15 VEROLAVECCHIA ‐ ASDBEDRIACUM ‐ ‐ ‐ GIR A

3 CD2968 18/06/2021 ven.22.00 VIRTUS BORGO ‐ GS NOVAGLIMGR ‐ ‐ ‐ GIR A

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2969 31/05/2021 lun.21.15 GOTTOLENGO B ‐ SPORTINGMONTI 2 3 ‐ GIR B GOTTOLENGO B 0 0 0 1 2 3 ‐1

1 CD2970 04/06/2021 ven.22.00 OLIMPYA PARC ‐ REAL GHEDI ‐ ‐ ‐ GIR B SPORTINGMONTI 3 1 0 0 3 2 1

2 CD2971 07/06/2021 lun.20.30 SPORTINGMONTI ‐ OLIMPYA PARC ‐ ‐ ‐ GIR B OLIMPYA PARC 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2972 09/06/2021 mer.21.15 REAL GHEDI ‐ GOTTOLENGO B ‐ ‐ ‐ GIR B REAL GHEDI 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2973 14/06/2021 lun.22.00 OLIMPYA PARC ‐ GOTTOLENGO B ‐ ‐ ‐ GIR B

3 CD2974 18/06/2021 ven.20.30 SPORTINGMONTI ‐ REAL GHEDI ‐ ‐ ‐ GIR B

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2975 31/05/2021 lun.22.00 FC MOLINETTO ‐ R.G.S. SFHERA 2 1 ‐ GIR C FC MOLINETTO 3 1 0 0 2 1 1

1 CD2976 04/06/2021 ven.20.30 GOTTOLENGO A ‐ GI.EL.MA ‐ ‐ ‐ GIR C R.G.S. SFHERA 0 0 0 1 1 2 ‐1

2 CD2977 07/06/2021 lun.21.15 R.G.S. SFHERA ‐ GOTTOLENGO A ‐ ‐ ‐ GIR C GOTTOLENGO A 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2978 09/06/2021 mer.22.00 GI.EL.MA ‐ FC MOLINETTO ‐ ‐ ‐ GIR C GI.EL.MA 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2979 14/06/2021 lun.20.30 GOTTOLENGO A ‐ FC MOLINETTO ‐ ‐ ‐ GIR C

3 CD2980 18/06/2021 ven.21.15 R.G.S. SFHERA ‐ GI.EL.MA ‐ ‐ ‐ GIR C

CAMPIONATO ESTIVO 2021 ‐ CATEGORIA OPEN MASCHILE CA7

Concentramento di MONTICHIARI

GIRONE "A" CLASSIFICA GIRONE "A"

GIRONE "B" CLASSIFICA GIRONE "B"

Partite Gol

GIRONE "C" CLASSIFICA GIRONE "C"

Partite Gol

Partite Gol

C.S.I. Comitato Territoriale di Brescia

Via Chiusure, 81 ‐ 25127 Brescia

sito: www.csi.brescia.it

mail: segreteria@csi.brescia.it



G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2945 31/05/2021 lun.20.30 ORAT. FONTANA ‐ MOMPRACEN 1 2 ‐ GIR A ORAT. FONTANA 0 0 0 1 1 2 ‐1

1 CD2946 04/06/2021 ven.21.15 CARPINTEROS ‐ ALLHERTA BVZ ‐ ‐ ‐ GIR A MOMPRACEN 3 1 0 0 2 1 1

2 CD2947 07/06/2021 lun.22.00 MOMPRACEN ‐ CARPINTEROS ‐ ‐ ‐ GIR A CARPINTEROS 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2948 10/06/2021 gio.20.30 ALLHERTA BVZ ‐ ORAT. FONTANA ‐ ‐ ‐ GIR A ALLHERTA BVZ 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2949 14/06/2021 lun.21.15 CARPINTEROS ‐ ORAT. FONTANA ‐ ‐ ‐ GIR A

3 CD2950 18/06/2021 ven.22.00 MOMPRACEN ‐ ALLHERTA BVZ ‐ ‐ ‐ GIR A

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2951 31/05/2021 lun.21.15 AURORA LUME A ‐ GR GRAZIOLI 1 2 ‐ GIR B AURORA LUME A 0 0 0 1 1 2 ‐1

1 CD2952 04/06/2021 ven.22.00 GO S.GIOVANNI ‐ I DU ‐ ‐ ‐ GIR B GR GRAZIOLI 3 1 0 0 2 1 1

2 CD2953 07/06/2021 lun.20.30 GR GRAZIOLI ‐ GO S.GIOVANNI ‐ ‐ ‐ GIR B GO S.GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2954 10/06/2021 gio.21.15 I DU ‐ AURORA LUME A ‐ ‐ ‐ GIR B I DU 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2955 14/06/2021 lun.22.00 GO S.GIOVANNI ‐ AURORA LUME A ‐ ‐ ‐ GIR B

3 CD2956 18/06/2021 ven.20.30 GR GRAZIOLI ‐ I DU ‐ ‐ ‐ GIR B

G.ta Codice Data GG_ora squadra casa vs squadra ospite Gol. Sq.a Gol. Sq. B Vince ai rigori Girone Squadra P.ti Gare V.Gare N.Gare P. Gol F Gol S Diff.

1 CD2957 31/05/2021 lun.22.00 AURORA LUME B ‐ RESTODELMAURY 1 0 ‐ GIR C AURORA LUME B 3 1 0 0 1 0 1

1 CD2958 04/06/2021 ven.20.30 ASTERAS BS ‐ FC BOSNIA ‐ ‐ ‐ GIR C RESTODELMAURY 0 0 0 1 0 1 ‐1

2 CD2959 07/06/2021 lun.21.15 RESTODELMAURY ‐ ASTERAS BS ‐ ‐ ‐ GIR C ASTERAS BS 0 0 0 0 0 0 0

2 CD2960 10/06/2021 gio.22.00 FC BOSNIA ‐ AURORA LUME B ‐ ‐ ‐ GIR C FC BOSNIA 0 0 0 0 0 0 0

3 CD2961 14/06/2021 lun.20.30 ASTERAS BS ‐ AURORA LUME B ‐ ‐ ‐ GIR C

3 CD2962 18/06/2021 ven.21.15 RESTODELMAURY ‐ FC BOSNIA ‐ ‐ ‐ GIR C

CAMPIONATO ESTIVO 2021 ‐ CATEGORIA OPEN MASCHILE CA7

Concentramento di LUMEZZANE

GIRONE "A" CLASSIFICA GIRONE "A"

GIRONE "B" CLASSIFICA GIRONE "B"

Partite Gol

GIRONE "C" CLASSIFICA GIRONE "C"

Partite Gol

Partite Gol

C.S.I. Comitato Territoriale di Brescia

Via Chiusure, 81 ‐ 25127 Brescia

sito: www.csi.brescia.it

mail: segreteria@csi.brescia.it


